
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 сентября 2023 года  №75/3-5 
 

Об признании выборов депутатов 

Государственного Собрания – Курултая  Республики Башкортостан седьмого 

созыва на территории муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан на территории муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан состоявшимися 

 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей  84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на 

основании протоколов № 1 и № 2 избирательных комиссий муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан №1662, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 

1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 

1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690,1691, 1692, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 1698, 

1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708 о результатах выборов по 

Толбазинскому одномандатному избирательному округу № 32 и единому 

республиканскому избирательному округу по выборам депутатов Государственной 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, Территориальная  

избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан            

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Государственной Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Толбазинскому одномандатному 

избирательному округу № 32 и единому республиканскому избирательному округу на 

территории муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 

состоявшимися. 

2. Установить итоги голосования по выборам депутатов Государственной 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Толбазинскому 

одномандатному избирательному округу № 32 и единому республиканскому 

избирательному округу согласно итоговым протоколам. 

3. Опубликовать итоги выборов депутатов Государственной Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Толбазинскому одномандатному 

избирательному округу № 32 и единому республиканскому избирательному округу в 

соответствии с законодательством о выборах. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан  

 

Председатель  

 

 

Секретарь  

  

Р.И. Зверева 

 

 

О.В. Кленова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



 


